
 

Pulmonologii i Chemioterapii 

„Izer-Med ” Spółka z o.o. 

w Szklarskiej Porębie 

 
 

 

Szklarska Poręba, 25.11.2022 r. 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Nazwa zamówienia:  Dostawa urządzenia typu NIPS (Network Intrusion Prevention System) 
inteligentnego systemu ochrony wnętrza sieci dla Izerskiego Centrum Pulmonologii                                   
i Chemioterapii „Izer-Med” Spółka z o.o. 

 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: P 3/2022 

I. Działając na podstawie art.253 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych               
(tj. Dz.U. z 2022 roku, poz.1710 z późn.zm.) – dalej ustawa Pzp Zamawiający informuje, że w prowadzonym 
postępowaniu wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:  
 

ITBiotic Sp. z o.o. 
ul. Kolista 25/203,  
40-486 Katowice 
 
 

Uzasadnienie wyboru:  
Oferta najkorzystniejsza złożona przez ww. Wykonawcę spełnia wszystkie wymogi Zamawiającego i w toku 
oceny oferta otrzymała największą ilość punktów (100,00).  
Kryterium oceny ofert była: Cena - 100,00%.  
 
II. Ilości punktów, które oferty uzyskały w kryterium oceny ofert przedstawia poniższa tabela:  
 

 Nr oferty  Nazwa i adres Wykonawcy  Cena Oferty - Ilość punktów  

 

1  

 
ITBiotic Sp. z o.o. 
ul. Kolista 25/203,  
40-486 Katowice 
 

 
54 489,00 zł - 100 pkt 

 

  

ul. Sanatoryjna 1                    KRS: 0000049094                                               KAPITAŁ ZAKŁADOWY : 499. 956, 00 zł 
58-580 Szklarska Poręba       Sąd Rejonowy dla Wrocławia Fabrycznej 

NIP  611-23-89-667               IX Wydział Gospodarczy KRS                                                                           

Regon  231035778                 Nr wpisu Wojewody Dolnośląskiego 000000001855                                    

tel. 75 75 47 100                     e-mail: sekretariat@izer-med.com.pl                         www.izer-med.com.pl                                         


		2022-11-25T11:14:58+0100
	MARIUSZ TRZAK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: MARIUSZ TRZAK, PESEL: 62072902435, PZ ID: mariusz-trzak




